香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失

承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號︰3393）

建 議 分 拆

威 勝 信 息 技 術 股 份 有 限 公 司

於 上 海 證 券 交 易 所 科 創 板 獨 立 上 市

茲提述本公司日期為二零一九年四月四日及二零一九年五月二十七日有關建議分拆之公告

（「該等公告」）。本公告所採用的詞彙與該等公告所界定者具有相同涵義。

建議分拆之進展

董事會欣然宣佈根據中國證券監督管理委員會（「中國證監會」）近期公佈的註冊結果公告，
中國證監會已批准威勝信息技術股份於科創板建議上市的註冊。

威勝信息技術將與其保薦人協商採取有關建議分拆的未來行動，包括就威勝信息技術股份

於科創板上市進行市場推廣及釐定時間表。

本公司將適時就建議分拆刊發進一步公告。

– 1 –

股東及其他投資者務請注意，建議分拆受市況及其他考慮因素影響。概不保證建議分拆可

予落實。股東及投資者在買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命

威勝控股有限公司

主席

吉為

香港，二零一九年十二月二十七日

於本公告刊發日期，董事會由本公司執行董事包括吉為先生、曹朝輝女士、曾辛先生、鄭小平女士及田仲平

先生；本公司非執行董事吉喆先生、以及本公司獨立非執行董事黃靖先生、欒文鵬先生、程時杰先生及許永

權先生所組成。

– 2 –